Papyri Graeci R. Taurinensis Mus. Aeg. ed. Am. Peyron. Pars I. 1826. Pag. 24, l. ult. Περισυγκεχωρημένον vertitur concessum: sed simul inest notio praescriptionis, ne habitarent alibi. Non est otiosa praep. περί, id quod colligere aliquis possit ex editoris nota ad h. l. et p. 21, l. 10. — P. 26, l. 20 (p. 7 Pap.) μηγοῦν καὶ non est sed tantum, ut editor vertit et p. 169 explicat, sed nedum; deinde τὰς κτήσεις ἐπιφέρειν, producere documenta possessionis vel dominii, ut p. 36, l. 2 et 42, l. 9 sq. (p. 9 Pap.). — P. 40, l. 34 verba τοῦ πρὸ τοῦ πρὸ ήμῶν ἐπιστάτον vertuntur praedecessoris nostri: immo est praefectū praedecessoris ejus praefecti qui ante nos fuit. Neque enim credibile syllabas πρὸ τοῦ perperam hic esse repetitas (licet ejus erroris haud pauca in his papyris reperias exempla), cum p. 44, l. 23 eadem haec verba de eodem legitur sine ullius apicis differentia. — P. 44, l. 26 verba καὶ αὐτοὺς verte nos igitur etc. Pertinent enim haec cum seqq. omni-

bus ad εἴπαμεν, i. e. ad praefectum quique ei adsunt judices, non ad Horum et ejus gregales Cholchytas. Praecedentem lineam, καὶ μηθὲν παρατεθειμένον συντετάχθαι μὴ ἀντιποιεῖσθαι, ita explico, ac si esset καὶ μὴ παρατεθ. συντ. τι, μὴ ἀντ., quantum in ea sententia Ptolemaei praefecti (de qua etiam p. 40, l. 53 — 55) non enuncietur, injunctum aliquid esse, ne Cholchytæ hanc sibi domum vindicent. Συντάσσειν enim injungere est pro Graecitate ac more horum papyrorum, ut p. 28, l. 9: at ea significione, quam statuit editor, convenire, non usquam me hoc in papyris invenire memini. — In nota p. 97, l. 10, καὶ χρηματιστὰς καὶ τοὺς τούτων ὑπηρέτας ἐπέταξε κατὰ νόμον, verbo per *Nomos* (νομοὺς), non «ex legibus», quamquam hoc adversari video editoris sententiae de Chrematistis certo loco non addictis.

E grammaticis observationibus. Notandus infinitivi usus apud Theonem sophistam, in Progymnasm. 2, p. 56 ed. Basil. 154: *Παρατυλακτέον δὲ καὶ τὸ παραλλήλους τιθέται τὰς πτώσεις ἐπὶ διαφόρων προσώπων· ἀμφίβολον γὰρ γίνεται τὸ ἐπὶ τίνα φέρει εσθαι.* Hoc plane est illud hodiernarum linguarum: *je ne sais que penser; yo no he que comer; io non veggio dove andare; I ννοω not what to do,* et sexcenta hujusmodi. Similiter Lucianus qui fertur Philopatride prope fin.: *Ἐδυσχέραινον γὰρ τί τοῖς τέκνοις καταλατεῖν.* Epicurus in Epist. ad Herodot. ap. Diog. Laert. X, 37: *Οπως ἀν τὰ δοξαζόμενα ἡ ζητούμενα ἡ ἀπορούμενα ἔχωμεν εἰς ὁ ἀνάγοντες ἐπικρίνειν.* Noster *Fazio degli Uberti* in poemate *Dittamondo* lib. 1, cap. 29, v. 18:

Che mi vendrei se fosse chi comprare, h. e. chi mi comperasse.

Singularis locutio habetur apud Photium, Bibl. cod. 242, p. 560 Hoesch., in excerptis ex Damasco de vita Isidori. Is, postquam dixerat, enharmonium musicae genus ab Asclepiodoto inveniri non potuisse, haec addit: *Αἴτιον δὲ τῆς μὴ εὑρέσεως τὸ κ. τ. λ., de la non-découverte.* Quae lo-

quendi forma, sive Damascii est sive Photii, certe desciscentis erat Graecitatis, sed pulcherrima et majore usu et inscribendo et in loquendo dignissima. Sic Itali nostri, *noncuranza, non calc, non calere;* Francogalli *nonchalance, nonchaloir;* Angli *nonsense, nonsensical, nonage:* et hujusmodi alia, sed pauca.